PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.02.2013

	№
	116

	пгт Даровской

	О закреплении территории Даровского района Кировской области

за муниципальными общеобразовательными учреждениями

(в редакции постановления администрации

Даровского района Кировской области от 24.03.2014 № 280)

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 22.01.2014 № 32, администрация Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить территории Даровского района Кировской области за муниципальными общеобразовательными учреждениями Даровского района Кировской области в следующем порядке:

МКОУ СОШ пгт Даровской – пгт Даровской, д.Кулак, д.Татарщина, д.Хохловщина; в 10 и 11 классы – по желанию со всего района;
МКОУ СОШ с.Красное – территория Лузянского сельского поселения;

МКОУ ООШ с.Кобра – территория Кобрского сельского поселения;

МКОУ ООШ с.Вонданка – территория Вонданского сельского поселения;

МКОУ ООШ с.Верховонданка – территория Верховонданского сельского поселения;

МКОУ Заборская ООШ – населенные пункты СПК – колхоза «Маяк»;

МКОУ ООШ д.Первые Бобровы – населенные пункты СПК – колхоза «Колос»;

МКОУ НОШ п.Ивановка – п.Ивановка;

Филиал НОШ п.Суборь – п.Суборь.».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления образования администрации Даровского района Кировской области Зыкина В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации

Даровского района    О.Ю. Елькин
13.02.2013 10:20:20 C:\Users\user\Desktop\ДОК 2013\Постановления\о закреплении территории за ОУ.doc
13.02.2013 10:20:29 C:\Users\user\Desktop\ДОК 2013\Постановления\о закреплении территории за ОУ.doc